[image: image1.jpg]

Совет
Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

 12 декабря 2019 года                                                                                      №  14

с. Красносельское

Об утверждении основных характеристик бюджета Красносельского сельского поселения Динского района на 2020 год по итогам рассмотрения проекта решения в первом чтении
Обсудив проект решения Совета Красносельского сельского поселения Динского района «О бюджете Красносельского сельского поселения Динского района на 2020 год» в первом чтении, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, Положением о бюджетном процессе в Красносельском сельском поселении Динского района, утвержденным решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 26.06.2015 года № 19, Совет Красносельского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Красносельского сельского поселения Динского района на 2020 год:

1.1 общий объем доходов в сумме 14 674,9 тыс. рублей;

  1.2  общий объем расходов в сумме 14 674,9 тыс. рублей;

1.3 верхний  предел  муниципального внутреннего долга на 01 января 2021 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  сельского поселения  в сумме 0,0 тыс. рублей;
1.4 объем резервного фонда администрации  Красносельского сельского поселения Динского  района в сумме  400,0 тыс. рублей;
1.5 дефицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, контролю, налогам, землеустройству и архитектуре (Бузина).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского
сельского поселения                                                                              М.В. Кныш